
государственное казенное учреждение социального обслуживания
Владимирской области 

«Камешковский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

12.01.2023 № 8

О внесении изменений 
в приказ от 31.03.2020 № 42а 
«О внесении изменений в приказ 
от 06.06.2017 №172а «Об утверждении 

Положений об отделах учреждения»

В целях приведения локальных актов государственного казенного учреждения 
социального обслуживания Владимирской области «Камешковский социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних» (далее -  Учреждение) е 
соответствие с действующим законодательством, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в раздел I «Общие положения» Положения о стационарном 
отделении государственного казенного учреждения социального обслуживания 
Владимирской области «Камешковский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних», изложив п. 1.4 в следующей редакции:
«1.4 Отделение открывается и закрывается по согласованию с Министерством 
социальной защиты населения Владимирской области».
2. Внести изменения в раздел I «Общие положения» Положения о приёмном 
отделении государственного казенного учреждения социального обслуживания 
Владимирской области «Камешковский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних», изложив п. 1.4 в следующей редакции:
«1.4 Отделение открывается и закрывается по согласованию с Министерством 
социальной защиты населения Владимирской области».
3. Внести изменения в раздел I «Общие положения» Положения об отделении 
реабилитации детей с ограниченными возможностями и ранней помощи 
государственного казенного учреждения социального обслуживания Владимирской 
области «Камешковский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних», изложив п. 1.4 в следующей редакции:
«1.4 Отделение открывается и закрывается по согласованию с Министерством 
социальной защиты населения Владимирской области».
4. Внести изменения в раздел I «Общие положения» Положения об отделении 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 
государственного казенного учреждения социального обслуживания Владимирской 
области «Камешковский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних», изложив п. 1.4 в следующей редакции:



«1.4 Отделение открывается и закрывается по согласованию с Министерством 
социальной защиты населения Владимирской области».
5. Контроль за исполне

Директор L

тоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Мокина


